
Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Platí  9.2.2025

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s.
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Vysvětlivky:

navazující spoje 6 jede v sobotu

přestup na navazující spoj + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoj zastávkou projíždí z Spoj náhradní autobusové dopravy

spoj jede po jiné trase

zastávka celodenně na znamení

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Zastávka NAD je v obci

 165  Hustopeče

 165  Pohořelice

 530  Drnholec

Pouzdřany

Popice

Šakvice

 505  Židlochovice

 514  Židlochovice

Vojkovice nad Svratkou

Hrušovany u Brna

Hrušovany u Brna

Židlochovice, aut.st., stanoviště 4

545

Zastávka

Brno hl. n.

Brno-Horní Heršpice

Modřice
 510  Modřice, Olympia

545

545

545

535

535

525

525

525

525

525

510

510

Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

100

101

510

 510  Radostice

Číslo spoje NAD: 

PLATÍ V NEDĚLI 9.2.2025

J

K

(z)

H

(obsahuje pouze úsek tratě a spoje dotčené výlukou)
xS3 NÁHRADNÍ DOPRAVA ZA VLAK

S3
(Křižanov - Tišnov) - Brno hl.n. - Vranovice - Šakvice - Hustopeče

(Tišnov) - Brno hl.n. - Židlochovice 

R13



.

 540  Mikulov

 543  Hustopeče

 543  Šakvice, ObÚ

Hustopeče u Brna

 S51  Břeclav

 R13  Staré Město u Uh. Hradiště

 522  Hustopeče

Žabčice
 520  Vranovice

Vranovice

Židlochovice
 521  Hustopeče

 513  Jezeřany-Maršovice

Popovice u Rajhradu

Rajhrad
 504  Pohořelice

 512  Malešovice

Číslo spoje: 

Číslo linky: 

Zóna

Z
M
Ě
N
A

Brno - Břeclav - Hodonín - Moravský Písek - Staré Město u U. H. 

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Platí  9.2.2025

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s.

4968 4918 4920 4922 4924 4930 4970 4972

4968 4968 814 4608 4918 4918 4644 4920 4920 812 4610 4922 4922 4646 4924 4924 810 4612 4930 4930 4614 4970 4970 808 4616 4972 4972

xS3 S3 R13 S3 xS3 S3 S3 xS3 S3 R13 S3 xS3 S3 S3 xS3 S3 R13 S3 xS3 S3 S3 xS3 S3 R13 S3 xS3 S3

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + +

z H H H z H H z H H H z H H z H H H z H H z H H H z H

K 9:04 10:04 K 11:04 12:04 K 13:04 14:04 K 15:04

9:02 9:10 10:10 11:02 11:10 12:10 13:02 13:10 14:10 15:02 15:10
9:10 11:10 13:10 15:10

9:07 11:07 13:07 15:07

13:06

J 9:13 10:13 J 11:13 12:13 J 13:13 14:13 J 15:13

J 9:17 10:17 J 11:17 12:17 J 13:17 14:17 J 15:17

J 9:24 10:24 J 11:24 12:24 J 13:24 14:24 J 15:24
9:49 13:39

J 9:28 10:28 J 11:28 12:28 J 13:28 14:28 J 15:28
11:33 15:33

8:48 K K 9:48 K 10:48 K K 11:48 K 12:48 K K 13:48 K 14:48 K K 15:48

8:50 K K 9:50 K 10:50 K K 11:50 K 12:50 K K 13:50 K 14:50 K K 15:50

8:54 J 9:31 9:54 10:31 10:54 J 11:31 11:54 12:31 12:54 J 13:31 13:54 14:31 14:54 J 15:31 15:54

. 8:59 J 9:32 . 9:58 10:32 . 10:59 J 11:32 . 11:58 12:32 . 12:59 J 13:32 . 13:58 14:32 . 14:59 J 15:32 . 15:59

9:02 J J 10:01 J 11:02 J J 12:01 J 13:02 J J 14:01 J 15:02 J J 16:02

9:05 J 9:37 10:05 10:37 11:05 J 11:37 12:05 12:37 13:05 J 13:37 14:05 14:37 15:05 J 15:37 16:05

9:07 J J 10:07 J 11:07 J J 12:07 J 13:07 J J 14:07 J 15:07 J J 16:07

9:11 J 9:41 10:11 10:41 11:11 J 11:41 12:11 12:41 13:11 J 13:41 14:11 14:41 15:11 J 15:41 16:11
10:26 12:26 14:26 16:26

9:18 9:22 9:48 10:18 10:48 11:18 11:22 11:48 12:18 12:48 13:18 13:22 13:48 14:18 14:48 15:18 15:22 15:48 16:18

Vysvětlivky:

navazující spoje H spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

přestup na navazující spoj + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoj zastávkou projíždí z Spoj náhradní autobusové dopravy

spoj jede po jiné trase

zastávka celodenně na znamení

Zastávka NAD je v obci

Rajhrad

Popovice u Rajhradu

Modřice
 510  Radostice

Brno hl. n.

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

Číslo spoje NAD: 

PLATÍ V NEDĚLI 9.2.2025

 543  Hustopeče

Popice

Pouzdřany

Vranovice
 165  Pohořelice

Žabčice

525

525

525

525

510

510

545

535

535

525

545

545

545

K

(z)

(obsahuje pouze úsek tratě a spoje dotčené výlukou)
xS3 NÁHRADNÍ DOPRAVA ZA VLAK

S3
Hustopeče - Šakvice - Vranovice - Brno hl.n. - (Tišnov - Křižanov)

Židlochovice - Brno hl.n. - (Tišnov)

R13 Staré Město u U. H. - Moravský Písek - Hodonín - Břeclav - Brno 
Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz



.

J

510

100

Z
M
Ě
N
A

Židlochovice, aut.st., stanoviště 2

Hrušovany u Brna

Hrušovany u Brna

Vojkovice nad Svratkou

 520  Vranovice

Židlochovice

Hustopeče u Brna

Šakvice
 S3  Křižanov

 540  Mikulov

Číslo spoje: 

Číslo linky: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.


